
（様式 3） 

入 札 書 

2014 年  月  日  

 
公益財団法人自動車リサイクル促進センター 御中 

 

 
件 名：平成 26 年度意識調査 

 
 
 
 

 
入札金額    金                  円（消費税 8%含む） 

 
 
 
 
 

（入札者） 

 

住 所： 

 
会社名： 

 
役職名： 

 
氏 名：                 ㊞ 

 
 
 
 
 
 
 



（様式 4） 

※料金表など同等の内容が記載された書類であれば、様式 4以外の書面でも可 

 

金額内訳書 

 
件 名：平成 26 年度意識調査 

 
会社名： 

 

費目 金額 消費税額（8%) 合計 

1     

2 
 

 

   

3  
   

4  
   

5  
   

6  
   

7  
   

8  
   

9  
   

10 合計 
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